

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2016 г.

№ 35 / 171

г. Сысерть

О представлении итогового финансового отчета кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская область – Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169».

В соответствии с частью 9 статьи 59 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 68, статьей 74 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской постановлением Центральной Федерации», руководствуясь избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 г. № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий ПО выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого комиссии Российской созыва избирательные субъектов Федерации, на территориальные избирательные комиссии», Сысертская районная территориальная избирательная комиссия полномочиями окружной c избирательной комиссии ПО выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации «Свердловская область -Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169»

РЕШИЛА:

Государственной 1. Предложить депутаты Думы кандидатам Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва ПО избирательному «Свердловская область округу Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169» представить в Сысертскую районную территориальную избирательную комиссию не позднее 24 октября 2016 года итоговый финансовый отчет с приложением первичных финансовых документов по поступлению и расходованию средств избирательных фондов. К указанному отчету также должны быть приложены предвыборные агитационные материалы или их копии, указанные в части 5 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и справки об оставшихся средствах и (или) о закрытии соответствующего избирательного счета.

- 2. Предупредить Государственной кандидатов депутаты Думы Собрания Федерального Российской Федерации седьмого созыва ПО область Каменск-Уральский избирательному округу «Свердловская одномандатный избирательный округ № 169», что в случае непредставления в установленные федеральным законодательством сроки итоговых финансовых они будут привлечены к административной ответственности в соответствии частью 1 статьи 5.17 Кодекса об административных правонарушениях РФ.
- 3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по избирательному округу «Свердловская область Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169» и опубликовать на сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.
- 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии М.Б. Боброва

| Председатель Сысертской районной территориальной избирательной | | |
|---|--------------|----|
| комиссии | М.Б. Бобров | |
| Секретарь Сысертской районной территориальной избирательной | | |
| комиссии | О.М. Макаров | за |